



Koerad õpivad üksteiselt. Dessi (väiksem koer) pelgas algul vett, kuid supluslembese Remmiga mängides unustas oma hirmu peatselt.

Koer õpib ujuma

Kõik koerad ei oska ujuda, mõni kardab lausa lompi, isegi kui on veekoerte tõust. Enamik koeri õpib ujumise siiski kähku selgeks.

Paljusid koeri tuleb alguses natuke julgustada ja ujuma õpetada. Kasulik on alustada õppetundi veekogus, kuhu saate ka ise sisse minna. Koos teiega tunneb ta ennast kindlamalt.

Võtke kaasa mõni veekindel lemmikmänguasi ja pisut koeramaiust. Kui koer ei taha algul sugugi vette minna, võite teda premeerida juba selle eest, kui ta käpad vette paneb.

Hoidke looma rihma otsas ja meelitage ta mänguasjaga madalasse vette.

Võite teda rihmast tõmmata, kuid tehke seda eestpoolt, mitte küljelt, et ta ei kaotaks tasakaalu.

Kui koer jõuab vette, kus tal jalad põhja ei ulatu, võite teda algul kätega tagumiku juurest toetada, kuni ta taipab, kuidas kasutada vees oma käp-
pasid.

Jälgige, et ta kasutaks kõiki nelja käppa.

Kui koer kardab, harjutage teda veega tasapisi, julgustades ja kiites. Üks õppetund ei tohiks kesta üle 10 minuti.

Kasu võib olla ka sellest, kui võtate esimesele suplusele kaasa mõne koera, kes juba oskab ujuda ja veest rõõmu tunda. Koerad õpivad üksteiselt.

Pidage meeles

- Lühikeste jalgadega koeratõud suudavad ujuda ainult lühikest maad. Paljud bulldogid ei oska üldse ujuda. Kui võtate vähese ujumisoskusega koera paati, kasutage koerte päästevesti.

- Meisterujajat ei saa tõenäoliselt väikesest kutsikast või vanast loomast, samuti ülekaalulisest või tõmbinilisest koerast.

- Ilma sabata koertel on raskem vees manööverdada – neil puudub “tüür”.

- Ärge alustage ujumistunde ajal, kui koer on haige või tal on käsil mõni ravimikuur.

TARGU TALITA

TASUB TEADA

Kus tohib koeraga ujumas käia

Suvel ilusa ilmaga on tore supelda nii inimestel kui ka koertel. Aga kus üldse tohib koeraga ujumas käia?

Üldreegel on selline, et koera ei tohi ujutada ametlikes supluskohtades, mille nimekirja leiab tervisekaitseinspektsiooni kodulehelt. Ametlik supluskoht peab olema tähistatud üldsusele arusaadavalt, nii et kogemata oma kutsuga sinna sattuda ei tohiks olla võimalik.

Mujal tohivad oma vastutusel ujuda kõik, nii inimesed kui ka loomad. Muidugi peab loomaomanik kõikjal hoolitsema, et tema lemmik teisi ei häiriks, sealhulgas n-ö mitteametlikus supelrannas.

Tallinnas on sisse seatud ka spetsiaalsed koerte ujutamise kohad. Need on Russalkast Pirita poole jääv rannariba, Merivälja muulist Viimsi poole jääv rannaäär 150 m, Stroomi ranna pikendus Rocca al Mare poole 150 meetrit ja Raku järve põhjakalda kirdenurk.